
UCHWAŁA Nr 70/2020/2021 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 maja 2021 roku 
 

w sprawie powołania Komisji przeprowadzającej egzamin doktorski w zakresie 
dyscypliny podstawowej (nauki o polityce i administracji) w przewodzie 
doktorskim mgr. Adama Dudziaka 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z  19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 261 z późn. zm.) oraz § 6 ust 2. Zasad przeprowadzania czynności 
w przewodach doktorskich w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
o polityce i administracji (uchwała Rady WH nr 67/2016/2017 z dnia 15 listopada 
2016 r. ze zm.), w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 
poz. 1669 ze zm.) 
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
§ 1 

Powołuje  się Komisję Egzaminu Doktorskiego z  dyscypliny podstawowej nauki 
o polityce i administracji dla mgr. Adama Dudziaka w składzie: 

 
dr hab. Artur Laska, prof. uczelni – przewodniczący 
dr hab. Maria Szatlach, prof. uczelni 
dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 
dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 
dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 
dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni -promotor 

            § 2 
  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 


